
 
Istituto Comprensivo 

“Nunzio Ingannamorte” BAIC888007 
Via Francesco Baracca , 62 -70024  GRAVINA IN PUGLIA (BA) TEL. e FAX   080/3264277 

http:www.ingannamorte.gov.it – email: baic888007@istruzione.it baic888007@pec.it 
Scuola Secondaria di 1° Grado “N. Ingannamorte” C.M. BAMM888018 

Scuola Primaria “Soranno” C.M. BAEE888019 
Scuola dell’Infanzia “Albero Azzurro” C.M. BAAA888003 

C.F. 91112600720  
 

Prot. 4042  /C1                        Gravina,  18/07/2017 

 

OGGETTO: Domande di messa a disposizione  a.s. 2017/2018.  
                    Termine  di presentazione delle domande. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
  Visto   il D.M n. 31/2007 relativo al Regolamento delle supplenze al personale decente 
           ed educativo; 
Visto    il D.P.R n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di autonomia delle  
           Istituzioni Scolastiche 

DISPONE 

il termine ultimo per l’invio di domande di messa a disposizione ai fini delle supplenze del 
personale docente per l’a.s. 2017/2018 è fissato al giorno 30 settembre 2017 (farà fede il 
timbro postale e/o la data della e-mail o della pec). 

 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              (prof.ssa Angela AMENDOLA) 
                                                                                                            Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                                                                                  dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

mailto:baic888007@istruzione.it

	Istituto Comprensivo
	“Nunzio Ingannamorte” BAIC888007
	Via Francesco Baracca , 62 -70024  GRAVINA IN PUGLIA (BA) TEL. e FAX   080/3264277

